
新年、明けましておめでとうございます。
皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
この度、好日荘の利用者様が日頃の成果を発表・展示・販売を通じ
て、地域の皆様との更なる交流の場を広げて頂けることを目的とし、
下記の通り「新年の集い」を開催する事となりました。
ご多忙の事とは存じますが、皆様お誘いあわせの上お越し頂けます
ことを心よりお待ち申し上げております。

記

日時 ： 平成31年1月20日（日）
11時～15時まで

会場 ： 好日荘
吹田市佐竹台一丁目2番1号
（TEL) 06-6871-0132
＊なお、お車でのご来場はご遠慮下さい。

入場 ： 無料 (飲食・販売は有料）

【参加ご協力団体様（五十音順）】

EnglishclassVIVID様・英語リトミック教室様・さくら・さつきカラオケ教室様
（公社）自彊術普及会様・聖イトオテルミー学院グループ研修会様・青霄書
法会様・夕楊書道教室様・千里コール様・千里珠算教室様・福田歌謡教
室様・フラダンス同好会様・街角デイハウスコメット様・南千里洋裁教室様

主催 公益財団法人INCLUSIONJAPAN 好日荘

http://kojitsuso.org/

Email:info@kojitsuso.org


